
 

 

                                            

 

 

 

ΠΙΝΑΚΕΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ 

 

 

Για δύο (2) Κοινωνικούς Λειτουργούς με σύμβαση μίσθωσης εργασίας ορισμένου χρόνου 

στο παράρτημα του Ινστιτούτου Εθνικής Συνομοσπονδίας Ατόμων με Αναπηρία & 

Χρόνιες Παθήσεις στη Θεσσαλονίκη στο πλαίσιο εφαρμογής του Πακέτου Εργασίας 

(Π.Ε.) 1 «Υπηρεσίες ενημέρωσης πληροφόρησης και συμβουλευτικής για την αναπηρία» 

του Υποέργου 1 «Υπηρεσίες Υποστήριξης για άτομα με αναπηρία, χρόνιες παθήσεις και 

τις οικογένειές τους που διαβιούν στον Δήμο Θεσσαλονίκης» στο πλαίσιο του Έργου 

«Ολοκληρωμένες Υπηρεσίες Υποστήριξης για Άτομα με Αναπηρία, Χρόνιες Παθήσεις και 

τις Οικογένειές τους στον Δήμο Θεσσαλονίκης» με ΚΩΔ. ΟΠΣ (MIS) 6018248 του 

Επιχειρησιακού Προγράμματος «Κεντρική Μακεδονία 2021-2027».

 
 

 



 

 

 
 

 

 

 

1. ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 

ΠΕ.1 «Υπηρεσίες ενημέρωσης πληροφόρησης και συμβουλευτικής για την αναπηρία» του Υποέργου 1 «Υπηρεσίες Υποστήριξης για άτομα με αναπηρία, χρόνιες 

παθήσεις και τις οικογένειές τους που διαβιούν στον Δήμο Θεσσαλονίκης» στο πλαίσιο του Έργου «Ολοκληρωμένες Υπηρεσίες Υποστήριξης για Άτομα με Αναπηρία, 

Χρόνιες Παθήσεις και τις Οικογένειές τους στον Δήμο Θεσσαλονίκης» με ΚΩΔ. ΟΠΣ (MIS) 6018248 του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Κεντρική Μακεδονία 2021-

2027». 

Αιτήσεις υποψηφίων στο πλαίσιο της υπ΄αριθ. πρωτ. 357/28.04.2025 Πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος για τη σύναψη σύμβασης μίσθωσης εργασίας ορισμένου 

χρόνου για δύο (2) Κοινωνικούς Λειτουργούς με σύμβαση μίσθωσης εργασίας ορισμένου χρόνου στο παράρτημα του Ινστιτούτου Εθνικής Συνομοσπονδίας Ατόμων 

με Αναπηρία & Χρόνιες Παθήσεις στη Θεσσαλονίκη. 

Α/Α Αρ. Πρωτ. ΙΝ-ΕΣΑμεΑ Καταληκτική ημερομηνία υποβολής των αιτήσεων στις 08.05.2025 και ώρα 15:00 μετά τη Νο 

9/11.03.2025 Απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου  

1.  390/06.05.2025 Ημέρα και ώρα ηλεκτρονικής αποστολής φακέλου υποψηφιότητας: Δευ 05 Μαΐου 2025 στις 9:12 μ.μ. 

2.  396/07.05.2025 Ημέρα και ώρα ηλεκτρονικής αποστολής φακέλου υποψηφιότητας: Τρ 06 Μαΐου 2025 στις 7:00 μ.μ. 

3.  397/07.05.2025 Ημέρα και ώρα ηλεκτρονικής αποστολής φακέλου υποψηφιότητας: Τρ 06 Μαΐου 2025 στις 9:36 μ.μ. 

4.  398/07.05.2025 Ημέρα και ώρα ηλεκτρονικής αποστολής φακέλου υποψηφιότητας: Τετ 07 Μαΐου 2025 στις 1:24 π.μ. 

5.  399/07.05.2025 Ημέρα και ώρα ηλεκτρονικής αποστολής φακέλου υποψηφιότητας: Τετ 07 Μαΐου 2025 στις 1:16 μ.μ. 

6.  400/07.05.2025 Ημέρα και ώρα ηλεκτρονικής αποστολής φακέλου υποψηφιότητας: Τετ 07 Μαΐου 2025 στις 2:53 μ.μ. 

7.  401/07.05.2025 Ημέρα και ώρα ηλεκτρονικής αποστολής φακέλου υποψηφιότητας: Τετ 07 Μαΐου 2025 στις 3:33 μ.μ. 

8.  407/08.05.2025 Ημέρα και ώρα ηλεκτρονικής αποστολής φακέλου υποψηφιότητας: Τετ 07 Μαΐου 2025 στις 6:15 μ.μ. 

9.  408/08.05.2025 Ημέρα και ώρα ηλεκτρονικής αποστολής φακέλου υποψηφιότητας: Τετ 07 Μαΐου 2025 στις 10:32 μ.μ. 

10.  409/08.05.2025 Ημέρα και ώρα ηλεκτρονικής αποστολής φακέλου υποψηφιότητας: Τετ 07 Μαΐου 2025 στις 11:24 μ.μ. 



 

 

 

  

11.  410/08.05.2025 Ημέρα και ώρα ηλεκτρονικής αποστολής φακέλου υποψηφιότητας: Πέμ 08 Μαΐου 2025 στις 2:05 π.μ. 

12.  411/08.05.2025 Ημέρα και ώρα ηλεκτρονικής αποστολής φακέλου υποψηφιότητας: Πέμ 08 Μαΐου 2025 στις 2:21 π.μ. 

13.  412/08.05.2025 Ημέρα και ώρα ηλεκτρονικής αποστολής φακέλου υποψηφιότητας: Πέμ 08 Μαΐου 2025 στις 2:46 π.μ. 

14.  413/08.05.2025 Ημέρα και ώρα ηλεκτρονικής αποστολής φακέλου υποψηφιότητας: Πέμ 08 Μαΐου 2025 στις 8:10 π.μ. 

15.  415/08.05.2025 Ημέρα και ώρα ηλεκτρονικής αποστολής φακέλου υποψηφιότητας: Πέμ 08 Μαΐου 2025 στις 9:30 π.μ. 

16.  416/08.05.2025 Ημέρα και ώρα ηλεκτρονικής αποστολής φακέλου υποψηφιότητας: Τετ 07 Μαΐου 2025 στις 5:41 μ.μ. 

17.  417/08.05.2025 Ημέρα και ώρα ηλεκτρονικής αποστολής φακέλου υποψηφιότητας: Πέμ 08 Μαΐου 2025 στις 10:51 π.μ. 

18.  418/08.05.2025 Ημέρα και ώρα ηλεκτρονικής αποστολής φακέλου υποψηφιότητας: Πέμ 08 Μαΐου 2025 στις 12:08 μ.μ. 

19.  419/08.05.2025 Ημέρα και ώρα ηλεκτρονικής αποστολής φακέλου υποψηφιότητας: Πέμ 08 Μαΐου 2025 στις 12:32 μ.μ. 

20.  420/08.05.2025 Ημέρα και ώρα ηλεκτρονικής αποστολής φακέλου υποψηφιότητας: Πέμ 08 Μαΐου 2025 στις 12:33 μ.μ. 

21.  421/08.05.2025 Ημέρα και ώρα ηλεκτρονικής αποστολής φακέλου υποψηφιότητας: Πέμ 08 Μαΐου 2025 στις 1:30 μ.μ. 

22.  422/08.05.2025 Ημέρα και ώρα ηλεκτρονικής αποστολής φακέλου υποψηφιότητας: Πέμ 08 Μαΐου 2025 στις 2:15 μ.μ. 

23.  423/08.05.2025 Ημέρα και ώρα ηλεκτρονικής αποστολής φακέλου υποψηφιότητας: Πέμ 08 Μαΐου 2025 στις 2:22 μ.μ. 

24.  424/08.05.2025 Ημέρα και ώρα ηλεκτρονικής αποστολής φακέλου υποψηφιότητας: Πέμ 08 Μαΐου 2025 στις 2:29 μ.μ. 

25.  425/08.05.2025 Ημέρα και ώρα ηλεκτρονικής αποστολής φακέλου υποψηφιότητας: Πέμ 08 Μαΐου 2025 στις 2:30 μ.μ. 



 

 

2. ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 

ΠΕ.1 «Υπηρεσίες ενημέρωσης πληροφόρησης και συμβουλευτικής για την αναπηρία» του Υποέργου 1 «Υπηρεσίες Υποστήριξης για άτομα με αναπηρία, χρόνιες 

παθήσεις και τις οικογένειές τους που διαβιούν στον Δήμο Θεσσαλονίκης» στο πλαίσιο του Έργου «Ολοκληρωμένες Υπηρεσίες Υποστήριξης για Άτομα με 

Αναπηρία, Χρόνιες Παθήσεις και τις Οικογένειές τους στον Δήμο Θεσσαλονίκης» με ΚΩΔ. ΟΠΣ (MIS) 6018248 του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Κεντρική 

Μακεδονία 2021-2027». 

Αξιολόγηση Αιτήσεων Υποψηφίων στο πλαίσιο της υπ΄αριθ. πρωτ. 357/28.04.2025 Πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος για τη σύναψη σύμβασης μίσθωσης 

εργασίας ορισμένου χρόνου για δύο (2) Κοινωνικούς Λειτουργούς με σύμβαση μίσθωσης εργασίας ορισμένου χρόνου στο παράρτημα του Ινστιτούτου Εθνικής 

Συνομοσπονδίας Ατόμων με Αναπηρία & Χρόνιες Παθήσεις στη Θεσσαλονίκη 

   Απαιτούμενα προσόντα 1 

Α/Α Αρ. πρωτ. ΙΝ-

ΕΣΑμεΑ 

Κωδ. 

Θέσης 

Πτυχίο ή δίπλωμα Κοινωνικής 

Εργασίας ή Κοινωνικής Διοίκησης 

με κατεύθυνση Κοινωνικής 

Εργασίας ή Κοινωνικής Διοίκησης 

και Πολιτικής Επιστήμης - 

Κοινωνικής Διοίκησης με 

κατεύθυνση Κοινωνικής Εργασίας ή 

Επιστημών της Εκπαίδευσης και 

Κοινωνικής Εργασίας με 

κατεύθυνση προχωρημένου 

εξαμήνου Κοινωνικής Εργασίας ΑΕΙ 

ή άλλος ισότιμος τίτλος σχολών της 

ημεδαπής ή αλλοδαπής, αντίστοιχης 

ειδικότητας με σχετική πράξη 

αναγνώρισης ισοτιμίας όπου 

απαιτείται.  

ή  

Άδεια Άσκησης 

Επαγγέλματος 

Κοινωνικού 

Λειτουργού ή 

Κοινωνικής Εργασίας 

ή Βεβαίωση ότι 

πληροί όλες τις 

νόμιμες 

προϋποθέσεις για 

την άσκηση του 

επαγγέλματος 

Κοινωνικού 

Λειτουργού όπου 

απαιτείται. 

Ταυτότητα μέλους του 

Συνδέσμου Κοινωνικών 

Λειτουργών Ελλάδος 

(ΣΚΛΕ), η οποία να είναι 

σε ισχύ ή Βεβαίωση 

εγγραφής – υποβολής 

ετήσιας δήλωσης 

στοιχείων Κοινωνικού 

Λειτουργού στον ΣΚΛΕ 

(άρθρο 78 & 110 του 

ν.4488/2017 (Α΄137), η 

οποία να είναι σε ισχύ 

μέχρι το τέλος 

Φεβρουαρίου του 

επόμενου έτους από την 

έκδοσή της. 

Αποδεδειγμένη 

επαγγελματική 

εμπειρία ως 

Κοινωνικός 

Λειτουργός 

τουλάχιστον  12 

μηνών.   

Τεκμηριωμένη 

γνώση Η/Υ στα 

αντικείμενα: α) 

επεξεργασία 

κειμένων, β) 

υπολογιστικών 

φύλλων, και γ) 

υπηρεσιών 

διαδικτύου. 

 
1 Τα Απαιτούμενα Προσόντα αποτελούν τις ελάχιστες απαιτήσεις συμμετοχής στην παρούσα Πρόσκληση, είναι κριτήρια αποκλεισμού (on/off) και δεν μοριοδοτούνται 



 

 

Πτυχίο ή δίπλωμα τμήματος 

Κοινωνικής Εργασίας ΤΕΙ/ΑΤΕΙ ή 

αντίστοιχο πτυχίο ή δίπλωμα 

ΤΕΙ/ΑΤΕΙ ή άλλος ισότιμος τίτλος 

σχολών της ημεδαπής ή αλλοδαπής, 

αντίστοιχης ειδικότητας με σχετική 

πράξη αναγνώρισης ισοτιμίας όπου 

απαιτείται. 

1.  390/06.05.2025 Θ1 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 

2.  396/07.05.2025 Θ1 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 

3.  397/07.05.2025 Θ1 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 

4.  398/07.05.2025 Θ1 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 

5.  399/07.05.2025 Θ1 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 

6.  400/07.05.2025 Θ1 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 

7.  401/07.05.2025 Θ1 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 

8.  407/08.05.2025 Θ1 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 

9.  408/08.05.2025 Θ1 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 

10.  409/08.05.2025 Θ1 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 

11.  410/08.05.2025 Θ1 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 

12.  411/08.05.2025 Θ1 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 

13.  412/08.05.2025 Θ1 ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 

14.  413/08.05.2025 Θ1 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 

15.  415/08.05.2025 Θ1 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 



 

 

16.  416/08.05.2025 Θ1 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 

17.  417/08.05.2025 Θ1 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 

18.  418/08.05.2025 Θ1 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 

19.  419/08.05.2025 Θ1 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 

20.  420/08.05.2025 Θ1 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 

21.  421/08.05.2025 Θ1 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 

22.  422/08.05.2025 Θ1 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 

23.  423/08.05.2025 Θ1 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 

24.  424/08.05.2025 Θ1 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 

25.  425/08.05.2025 Θ1 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 

 


